UBND TỈNH NINH THUẬN
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /SGTVT-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Ninh Thuận, ngày      tháng  02  năm 2021

DANH SÁCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN TÂN SỬU TẠI SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Từ ngày 10/02/2021 đến hết ngày 14/02/2021

TT Ngày trực Trực lãnh đạo
Trực nhân viên Trực ban đêm từ 18h30 đến 6h30

Buổi sáng
 (07h00 đến 11h30)

Buổi chiều
(13h30 đến 17h00)

Tổ trưởng Trực sẵn sàng CĐ

1
10/02/2021  Thứ 4

29/12 AL
Nguyễn Văn Vinh

Hồ Quang Tỉnh

Lê Tiến Mạnh

Hồ Quang Tỉnh

Nguyễn Thúy Khâm
Trương Thanh

Thuận
Nguyễn Trung

Tuyến

2
11/02/2021  Thứ 5

30/12 AL

Trần Minh Từ

Phan Thị Hồng Duân

Nguyễn Thị Mai Thi

Hà Thúc Truyền

Phan Thị Hồng Duân

Nguyễn Thị Mai Thi

Hà Thúc Truyền

Đỗ Minh Khoa Huỳnh Văn Ngọc

3
12/02/2021  Thứ 6

01/01 AL
Nguyễn Văn Vinh

Vũ Quang Tâm

Nguyễn Thị Mai Thi

Vũ Quang Tâm

Lê Tiến Mạnh
Nguyễn Xuân

Hưng
Huỳnh Văn Ngọc

4
13/02/2021  (Thứ 7)

02/01 AL
Trần Minh Từ

Nguyễn Hữu Thế

Hồng Thân

Nguyễn Thúy Khâm

Lê Thị Phương Bắc
Đỗ Minh Khoa

Trượng Thanh
Sang

5
14/02/2021  (Chủ Nhật)

03/01 AL
Trần Minh Từ

Nguyễn Thành Nguyên

Trương Thanh Thuận

Hà Thúc Truyền

Nguyễn Thành Nguyên
Trượng Thanh

Sang
Nguyễn Trung

Tuyến

   Yêu cầu:
- Công chức được phân công phải trực đúng thời gian quy định; trong ca trực phải ghi chép đầy đủ tình hình ca trực

vào sổ trực. Cuối ca bàn giao sổ trực cho bảo vệ. Tổ trưởng trực ban đêm phân công cho 01 công chức trực tại phòng bảo vệ
trong ca trực. Bảo vệ cơ quan trực bình thường.

- Trong ca trực có vấn đề gì xảy ra hoặc đột xuất ngoài thẩm quyền giải quyết của mình thì phải báo ngay cho Lãnh
đạo Sở theo số điện thoại sau: GĐ Nguyễn Văn Vinh 0918.824241; PGĐ Trần Minh Từ 0918.215.200.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở GTVT;
- Web Sở GTVT;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2021-02-08T15:55:04+0700

		2021-02-08T16:23:51+0700

		2021-02-08T16:24:06+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2021-02-08T16:24:31+0700